ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Lạng Sơn,  ngày       tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh thời gian kiểm tra tình hình triển khai thực hiện Nghị

quyết số 95-NQ/TU ngày 20/9/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về cải tạo

rừng sản xuất là rừng tự nhiên không có khả năng tự phục hồi để phát triển

kinh tế lâm nghiệp trên địa bàn tỉnh, giai đoạn 2022 -2030

Ngày 29/5/2024, UBND tỉnh ban hành Kế hoạch số 118/KH-UBND về

kiểm tra tình hình triển khai thực hiện Nghị quyết số 95-NQ/TU ngày 20/9/2022

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về cải tạo rừng sản xuất là rừng tự nhiên không có

khả năng tự phục hồi để phát triển kinh tế lâm nghiệp trên địa bàn tỉnh, giai đoạn

2022 - 2030, kiểm tra trực tiếp tại huyện Lộc Bình, Đình Lập, thời gian: ngày

07/6/2024 (thứ Sáu): Buổi sáng từ 8h00 kiểm tra tại huyện Lộc Bình; Buổi chiều

từ 14h00 kiểm tra làm việc tại huyện Đình Lập.

Do có Chương trình công tác đột xuất, UBND tỉnh thông báo điều chỉnh

thời gian kiểm tra tình hình triển khai thực hiện Nghị quyết số 95-NQ/TU ngày

20/9/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về cải tạo rừng sản xuất là rừng tự nhiên

không có khả năng tự phục hồi để phát triển kinh tế lâm nghiệp trên địa bàn tỉnh,

giai đoạn 2022 -2030 tại huyện Lộc Bình, Đình Lập như sau:

1. Thời gian kiểm tra: ngày 11/6/2024 (thứ Ba), cụ thể:

- Buổi sáng (huyện Lộc Bình): từ 8h00 - 9h00 kiểm tra hiện trường, sau

đó di chuyển về UBND xã Ái Quốc họp làm việc với các thành phần liên quan

(các thành phần tham dự tập trung tại trụ sở UBND xã Ái Quốc lúc 8h00 để xuất

phát đi kiểm tra hiện trường).

- Buổi chiều (huyện Đình Lập): bắt đầu từ 14h00, kiểm tra làm việc tại

UBND huyện Đình Lập.

2. Bố trí phương tiện

- Lãnh đạo UBND tỉnh đi xe công vụ (Lãnh đạo và Chuyên viên Văn

phòng UBND tỉnh tháp tùng).

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển và Phát triển nông thôn, Ban

Dân tộc (HĐND tỉnh) đi xe chung do Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

bố trí.

- Lãnh đạo Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Sở Tài nguyên và Môi

trường đi xe chung do Sở Tài chính bố trí;

- Lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Công Thương, Hội Nông dân

tỉnh đi xe chung do Sở Khoa học và Công nghệ bố trí;

- Lãnh đạo Công an tỉnh, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đi chung xe do Công an

tỉnh bố trí;

2

- Lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh , Phóng viên: Báo Lạng Sơn, Cổng Thông tin

điện tử tỉnh, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh đi xe chung do Ban Dân tộc

tỉnh bố trí.

3. Các nội dung khác tại Kế hoạch số 118/KH-UBND ngày 29/5/2024 của

UBND tỉnh không thay đổi.

UBND tỉnh thông báo tới các thành phần tham dự kiểm tra được biết./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Ban Dân tộc (HĐND tỉnh);

- Các Sở: NNPTNT, KHĐT, TC, TNMT, KHCN, CT;

- Công an tỉnh, Hội Nông dân tỉnh, Ban Dân tộc;

- HU, HĐND, UBND huyện: Lộc Bình, Đình Lập;

- Đài PT-TH, Báo Lạng Sơn, Cổng TT điện tử tỉnh;

- C, PCVP UBND tỉnh, phòng TH, HC-QT,

Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KT(PVĐ).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Minh Anh

		2024-06-06T10:53:40+0700

		2024-06-06T11:18:55+0700

		2024-06-06T11:18:55+0700

		2024-06-06T11:18:55+0700